

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARVALHO & FILHO LTDA EPP
PRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10841	PARAFUSO 200M GALVANIZADO	UNIDADE	20	7,1800	143,60	BELGO
10842	PARAFUSO 300M GALVANIZADO	UNIDADE	5	9,5400	47,70	BELGO
10843	ROLDANA	UNIDADE	20	5,1800	103,60	SKN
10844	CONECTOR DE PEREIRACAO 10/35	UNIDADE	50	13,4000	670,00	SM
10845	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A PRETO	UNIDADE	5	124,0000	620,00	LORENZETE
10846	DISJUNTOR TRIPOLAR 90A PRETO	UNIDADE	2	106,6300	213,26	LORENZETE
974	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	10	4,6500	46,50	FOX LUX

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
PRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1075	LAMPADA 100W SODIO	UNIDADE	25	31,6900	792,25	FOX LUX
10847	CABO 25M 3FASES E 1 NEUTRO multiplex	METRO	50	10,7800	539,00	SIL
10848	LAMPADAS DE LED 12W	UNIDADE	12	17,1000	205,20	OSRAN
10850	DISJUNTOR 32DIM MONOFASICO	UNIDADE	5	7,2400	36,20	LORENZETE
10851	DISJUNTOR DIM 32 BIPOLAR	UNIDADE	3	26,8500	80,55	LORENZETE
10852	REATOR DE 100W DE SODIO	UNIDADE	20	66,3000	1.326,00	KENTOR
10853	H1	UNIDADE	30	3,5000	105,00	

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARVALGOLA LTDA EPP
PRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10854	ROLO DE FIO 4	UNIDADE	3	213,0000	639,00	SIL
10855	ROLO DE FIO 2/5	UNIDADE	3	127,3500	382,05	SIL
10856	BOCAL E40	UNIDADE	14	7,6400	106,96	ILUME
10857	CABO DUPLEX 10M NEUTRO ISOLADO	METRO	300	2,6700	801,00	SIL
10858	CABO MULTIP 16M 2FASES 1 NEUTR	METRO	300	7,3900	2.217,00	SIL
10859	CABO 25MM DE COBRE	METRO	60	41,9400	2.516,40	SIL
10860	LAMPADAS DE LED 30W E40	UNIDADE	5	84,5700	422,85	OSRAN

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA NOURADA
MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP

PRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10861	BRACO LUMINARIA DE 1MT 25M	UNIDADE	14	26,2900	368,06	BCR
10862	DISJUNTOR TRIPOLAR 250	UNIDADE	2	729,0000	1.458,00	LORENZETE
10863	LAMPADA METALICA DE 250	UNIDADE	12	52,6500	631,80	OSRAN
10864	REATOR INTERNO DE 250 METALICO	UNIDADE	12	75,9500	911,40	BCR
10865	CABO 10M 1 FASE E 1 NEUTRO	METRO	150	2,3500	352,50	SIL
10888	BOCAL DE LOUCA E40	UNIDADE	15	2,7400	41,10	ILUMIN
10889	FITA ISOLANTE AUTO-FUSO 10MT	UNIDADE	4	21,3900	85,56	FOX LUX

Valor total da proposta: R\$ 15.862,54

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP

PRC00059/18 - LICITACAO

17699825219

Código de validação



04.680.969/0001-01
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DE CARANGOLA LTDA
Av. Capitão Antônio Carlos de Souza 306
BAIRRO - SANTA TEREZIA
CEP: 36800-000
CARANGOLA - MG

Validade da proposta 60 dias.





Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria.

Carangola- MG -Telefone: 32-3741-2474

E-mail aquinomateriais@bol.com.br

ANEXO II PROPOSTA

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 059/2018
PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2018



1. DO OBJETO:

2. Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais em manutenção do almoxarifado municipal, conforme descrito abaixo:

ITEM	UNID	QUANT	DESCRIÇÃO	UNIT	TOTAL
1	unid	25	LAMPADA 100W SODIO	R\$ 31,69	R\$ 792,25
2	unid	20	PARAFUSO 200m GALVONIZADO	R\$ 7,18	R\$ 143,60
3	unid	5	PARAFUSO 300m GALVONIZADO	R\$ 9,54	R\$ 47,70
4	unid	20	ROLDANA	R\$ 5,18	R\$ 103,60
5	unid	50	CONECTOR DE PERFURAÇÃO PERFURAÇÃO 10/35	R\$ 13,40	R\$ 670,00
6	unid	5	DISJUNTOR TRIPOLA DE 80A PRETO	R\$ 124,00	R\$ 620,00
7	unid	2	DISJUNTOR TRIPOLA 90A PRETO	R\$ 106,63	R\$ 213,26
8	metros	50	CABO 25m 3 FASE E 1 NEUTRO MULTIPLEQUES	R\$ 10,78	R\$ 539,00
9	unid	12	LAMPADAS DE LED 12W	R\$ 17,10	R\$ 205,20
10	unid	15	BOCAL DE LOUÇA	R\$ 2,74	R\$ 41,10
11	unid	10	FITA ISOLANTE DE 20 METROS	R\$ 4,65	R\$ 46,50
12	unid	4	FITA ISOLANTE DE 20 METROS AUTO FUSÃO	R\$ 21,39	R\$ 85,56
13	unid	5	DISJUNTOR 32 DIM MONOFASICO	R\$ 7,24	R\$ 36,20
14	unid	3	DISJUNTOR DIM 32 BIPOLAR	R\$ 26,85	R\$ 80,55
15	unid	20	REATOR DE 100W DE SODIO	R\$ 66,30	R\$ 1.326,00
16	unid	30	H1	R\$ 3,50	R\$ 105,00
17	unid	3	ROLO DE FIO 4	R\$ 213,00	R\$ 639,00
18	unid	3	ROLO DE FIO 2/5	R\$ 127,35	R\$ 382,05
19	unid	14	BOCAL E40	R\$ 7,64	R\$ 106,96
20	metros	300	CABO DUPLEX 10m NEUTRO ISOLADO	R\$ 2,67	R\$ 801,00
21	metros	300	CABO MULTIPLEX 16m 2 FASE E 1 NEUTRO	R\$ 7,39	R\$ 2.217,00
22	metros	60	CABO 25m DE COBRE	R\$ 41,94	R\$ 2.516,40
23	unid	5	LÂMPADAS DE LED 30W	R\$ 84,57	R\$ 422,85
24	unid	14	BRAÇO DE LUMINARIA DE 1 METRO 25m	R\$ 26,29	R\$ 368,06

**Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.**

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria

Carangola- MG -Telefone: 32-3741-2474

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br

25	unid	2	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 250	R\$ 729,00	R\$ 1.458,00
26	unid	12	LÂMPADA METALICA DE 250	R\$ 52,65	R\$ 631,80
27	unid	12	REATOR INTERNO DE 250 METALICO	R\$ 75,95	R\$ 911,40
28	metros	150	CABO 10m 1 FASE E 1 NEUTRO	R\$ 2,35	R\$ 352,50

TOTAL**R\$15.862,54****Validade da proposta:** 60 (sessenta) dias.

Estão incluso, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Carangola, 10 de Julho de 2018

Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria

Carangola- MG -Telefone: 32-3741-2474

E-MAIL: aquinomateriais@bol.com.br

Claudio Queiroz Aquino CPF: 645.951.706-10 Sócio administrativo

